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
terrasse de 5,80 m², cuisine indépendante équipée, 2 chbres dont 1 avec balcon de 
4 m², wc indép. sdb. Garage en sous-sol de 18 m² + cave.
 Charges 888 €/an. Commission de 5,88% à la charge acquéreur. Dpe En cours

ANGLET CENTRE COMMERCIAL BAB² 170 000

À 2 pas du centre de St Pierre d’Irube et du centre commercial Ikea. sur les hauteurs, 
avec une vue très agréable. Beau terrain constructible d’environ 1 300 m². Tout à 
l’égout, eau + erdf à l’entrée du terrain. Un bel emplacement pour un joli projet de 
construction. Dpe NC. Honoraires de 5,82% à la charge acquéreur.

ST PIERRE D’IRUBE 200 000

Belle vue dégagée depuis la terrasse sur l’océan et la Côte Basque de ce T3 de 65 m² 
(loi carrez de 64,88 m² + 26,44 m² hors carrez) rénové. Cuisine toute équipée, coin 
salon, belle loggia fermée, sde refaite. Garage s-sol + cave. Chauff., eau inclus.  Charges 
2320 €/an  Commission de 4,05 % charge acquéreur inclus dans le prix. Dpe NC

BIARRITZ, À 10 MN À PIED DES HALLES 437 000

EXCLUSIVITÉ

Agence Ithurri Etchea
1, place Camille Julian - 64500 Ciboure
Tél. 05 59 47 29 69 - Fax 05 59 47 47 05
mail contact@immobilier-ithurrietchea.com
site www.immobilier-ithurrietchea.com

Belle villa dans quartier calme proche du centre de Ciboure, composée 
d’un grand séjour avec cheminée, cuisine, wc indépendant, salle de bains 
et chambre. A l’étage, hall, quatre chambres et une salle de bains avec 
wc. Garage, jardin et piscine. DPE C 

Honoraires à la charge du vendeur

BORDAGAIN VUE RHUNE  

EXCLUSIVITE

850 500 €

TELLEMENT

BASQUE

Chaque jour de NOUVELLES ANNONCES !

BASQUE
immobilier•- com

L’ART DE VIVRE au Pays Basque & dans les Landes

Agence Tendance Immobilier1, allée Marie Politzer, 64200 Biarritz - Tél : 05.59.41.29.50 - Mail : contact@agence-tendance-immobilier.com

Dans une résidence de standing avec piscine, au milieu d’un parc 
arboré, beau T3 avec terrasse et cave.
Hono. 25 800 € soit 6 % du prix Net vendeur Ch. acquéreur 
(430 000 €). Dpe NC- Ref 569

ANGLET 455 800

Au coeur du quartier des Halles et à proximité de la fameuse plage 
de la Côte des Basques, appartement atypique en duplex entière-
ment rénové avec des matériaux de qualité . 2 chambres, 2 salles 
d’eau, un salon, une cuisine ! Hono. 20 000 € soit 5 % du prix Net 
vendeur Ch. acquéreur ( 400 000 €). Dpe NC- Ref 559B

BIARRITZ 420 000

Belle demeure de 1890, (parquet en chêne, pierres apparentes). 
Cette maison dispose de 5 chambres, d’une cuisine spacieuse, d’un 
agréable séjour avec cheminée, sde et sdb, 2 wc. Vue dégagée, pis-
cine sans-vis-à-vis. Box Chevaux existants, espaces clôturés, carrière 
à rénover). Hono. 26 190 € soit 5 % du prix Net vendeur Ch. acqué-
reur (523 810 €). Dpe NC- Ref 550

ST LAURENT DE GOSSE 550 000

De par sa situation proche Chambre d’Amour d’Anglet et Quartier 
Saint Charles de Biarritz, ce deux pièces possède cave et parking en 
sous-sol. Pour l’agrément il y a une piscine dans la résidence. Hono. 
15 849 € soit 6 % du prix Net vendeur Ch. acquéreur ( 264 151 €). 
Dpe NC- Ref 521

BIARRITZ 280 000

Maison de type T6 très bien placée à 2 min du bourg un double 
garage + une possibilité de faire un studio indépendant. 
Hono. 30 000 € soit 5 % du prix Net vendeur Ch. acquéreur 
( 600 000 €). Dpe NC- Ref 561

BIDART 630 000

Maison T4 au centre d’Anglet dans une impasse au calme. Salon 
Cuisine ouverte très agréable sur grande terrasse extérieure. Garage, 
2 places de parking extérieur. Hono. 21 000 € soit 6 % du prix Net 
vendeur Ch. acquéreur ( 350 000 €). Dpe NC- Ref 566

ANGLET 371 000

Volumes et luminosité pour ce très bel appartement traversant 
situé dans le quartier très prisé de la Chambre d’Amour, à proxi-
mité des plages et des commerces. Une cave et un garage fermé en 
sous-sol complètent ce bien. Hono. 35 000 € soit 5 % du prix Net 
vendeur Ch. acquéreur ( 700 000 €). Dpe NC- Ref 556

ANGLET 735 000

Maison de ville de plain-pied de 75 m² avec une grande pièce à 
vivre de 42 m² et sa cuisine américaine. Terrasse et deux parkings au 
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
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

USTARITZ  Dpe NA - Réf 45 

PKG EN SOUS SOL
Loyer : 55 €/ mois CC - Hono: 55 € DG: 50 €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

LOCATIONS À L’ANNÉE

APPARTEMENT  T2

BIARRITZ Dpe NC - Réf 6  

T2 - 40M2 - TERRASSE
Loyer : 633 €/ mois CC-Hono: 520€ DG: 597€
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

ANGLET  Dpe NC - Réf U13  

T2-39 M2-PKG EXT-TERRASSE
Loyer : 568 €/ mois CC-Hono: 509€-DG: 555 €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

ANGLET  Dpe NC - Réf K03  

T2 45 M2-PKG EN SS-TERRASSE
Loyer : 531 €/ mois CC-Hono: 589 €-DG: 506 €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

BAYONNE Dpe NC - Réf B 203

T2 43 PKG EN SS TERRASSE
Loyer : 560 €/ mois CC-Hono: 564 €-DG: 513 €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

USTARITZ  Dpe NC - Réf E16  

T2 34 M2-PKG EXT TERRASSE 
Loyer : 385 €/ mois CC-Hono: 444 €-DG: 358 €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

HENDAYE Dpe : D  - Réf. 2457

T2 MEUBLÉ EN 1ÈRE LIGNE DE PLAGE    
Loyer : 680 /mois CC - DG : 650  - Hono: 680   

DONIBANE HENDAYE 05 59 48 84 84

HENDAYE Dpe : NC  - Réf. 2431

T2 MEUBLÉ EXCELLENT ÉTAT    
Loyer : 570 /mois CC - DG : 570  - Hono: 570   

DONIBANE HENDAYE 05 59 48 84 84

ESPELETTE 
Dpe NC - Réf. 2018

T2 - REFAIT À NEUF - CENTRE VILLE   
Loyer : 490  €/ mois CC - DG : 480   - Hono: 490   

DONIBANE ST-JEAN-DE-LUZ 05 59 51 18 81

APPARTEMENT  T3

ANGLET  Dpe NC - Réf C03  

T3 60 M2 PKG SS-2 TERRASSES
Loyer : 783 €/ mois CC-Hono: 785 €-DG: 753 €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

BAYONNE  Dpe NC - Réf C103 

T3 65M2-PKG-CELLIER-TERRASSE
Loyer : 741 €/ mois CC-Hono: 854 €-DG: 671 €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74
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USTARITZ Dpe NC - Réf F01  

T3 62 M2-GGE-PKG-JARD-TERR
Loyer : 745 €/ mois CC-Hono: 808 €-DG: 707 €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

CAMBO-LES-BAINS  Dpe NC - Réf E002  

T3 51M2-PKG EXT-TERRASSE 
Loyer : 494 €/ mois CC-Hono: 500 €-DG: 458 €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

CIBOURE-SOCOA  Réf.ORE J11 

T3 – 74.89 M² - GARAGE
Loyer : 895 /mois CC - DG : 789  - Hono: 973  
AGENCE DU PARC 05 59 85 31 96

HENDAYE Dpe : D - Réf. 1949

T3-PLACE DE PARKING.    
Loyer : 668 /mois CC - DG : 610  - Hono: 668   

DONIBANE HENDAYE 05 59 48 84 84

APPARTEMENT  T4

ANGLET  Dpe NC - Réf A06  

T4 75 M2-PKG-TERRASSE
Loyer : 745 €/ mois CC-Hono: 986 € DG:699 €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

CIBOURE – SOCOA  Réf. ORE L21 

T4 - 102 M² - TERRASSES - GARAGE   
Loyer : 1436 /mois CC - DG : 1185  - Hono: 1326  
AGENCE DU PARC 05 59 85 31 96

 

BAYONNE LACHEPAILLET 
Dpe : D - Ref 1

F4-80 M2-4ESANS ASCENSEUR - EL : 150 €  
Loyer : 725 €/ mois CC - DG : 650 € - Hono: 357 € 
AGENCE CHANCERELLE 05  59  25 64 19

APPARTEMENT  T5 & +

ANGLET  Dpe NC - Réf P01

T5 102 M2-PKG EXT-GGE-TERRASSE
Loyer : 1340 €/ mois CC-Hono: 1326 €-DG: 1329 €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

HENDAYE Dpe : C - Réf. 1944

T4 DUPLEX-TERRASSE-PKG S-SOL   
Loyer : 840 /mois CC - DG : 820  - Hono: 840   

DONIBANE HENDAYE 05 59 48 84 84

BASQUE
immobilier•- com

En confi ant votre bien à une agence immobilière,  
c’est l’assurance que votre annonce passera dans Basque Immobilier.

APPARTEMENT  T2
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BASQUE
immobilier•- com

En confi ant votre bien à une agence immobilière,  
c’est l’assurance que votre annonce passera dans Basque Immobilier.

APPARTEMENT  T2

lelogisbasque.fr
Résidence «Le Futura», 

62 avenue de Bayonne - 64600 Anglet 
05 59 59 09 54  06 87 45 41 59

Le spécialiste de la location 
et de la gestion locative 

en Pays Basque et Sud Landes

TELLEMENT

BASQUE

Chaque jour de NOUVELLES ANNONCES !

L’ART DE VIVRE au Pays Basque & dans les Landes

BASQUE
immobilier•- com
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art DE VIVRE
TELLEMENT

BASQUE

Chaque jour de NOUVELLES ANNONCES !

BASQUE
immobilier•- com

L’ART DE VIVRE au Pays Basque & dans les Landes
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art DE VIVRE
TELLEMENT

BASQUE

Chaque jour de NOUVELLES ANNONCES !

BASQUE
immobilier•- com

L’ART DE VIVRE au Pays Basque & dans les Landes
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